Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 293/2016

Requer informações acerca do
Contrato firmado entre a empresa
RCA Produtos e Serviços Ltda e a
Prefeitura Municipal.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, a transparência é uma das premissas da

administração publica.

CONSIDERANDO que, é dever do Vereador fiscalizar as ações

da Administração Pública

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica

do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1. Que tipo de contrato foi firmado entre a administração e a
Empresa RCA Produtos e Serviços Ltda?

2. Qual o valor global para a Empresa RCA Produtos e Serviços
Ltda no ano de 2013?

3. Qual o valor global para a Empresa RCA Produtos e Serviços

Ltda no ano de 2014?

4. Qual o valor global para a Empresa RCA Produtos e Serviços
Ltda no ano de 2015?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2016.

Emerson Luis Grippe

“Bebeto”
-Vereador-
1º Secretário